
Sp zn. SpMO 31387/2020-684806

OBJEDNÁVKA Ag. číslo: 201153593

Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel: Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Vojenské zařízeni 684806
Pražská ul., 438 01 Zatec

Kardio - Line spol. s r.o.
Antoninská 552/5
602 00 Brno

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojeni: Česká národní banka Praha

IČ:46994769 DIČ: CZ46994769
Spoloánou * ručenim omezeným zapsané v obchodním rejst/iku
vedeném Krajským soudem v Bmé. sp zn C 8351

Bankovní spojeni: Komerční banka

Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu:
Vojenské zařízeni 684806, Pražská ul., 43801 Zatec

Faktura musi obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č.235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů předpisů a podle § 435 OZ.
Splatnost faktury 21 dnů od jejího doručeni objednateli.
Ohrada bude provedena bezhotovostné na základě vystaveného daňového dokladu (faktura).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnénl shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci daně.

P
o
l
o
ž
k
a

Předmět objednávky Počet MJ Cena v Kč celkem datum plněni

Provedeni bezpečnostně technické kontroly elektrokardiografů SCHILLER CARDIOVIT AT-104 PC.

1
Zatec (LN) - BTK EKG AT-104 PC
- výrobní čísla: 040.04320, 040.05293 a 040.10661

2
Jince (Příbram) - BTK EKG AT-104 PC
- výrobní číslo: 040.10658

3
Hradiště (Radošov) - BTK EKG AT-104 PC
-výrobní číslo: 040.10663

Celkem 18 876,00

Celková maximální cena s DPH 18 876,00 Kč.

V této ceně jsou započítány veškeré náklady poskytovatele spojené se službou.

Místa provedeni služby:

Vojenské zařízeni 684806, Pražská ul., 438 01 Zatec

Vojenské zařízení 684806, č.p. 462, 262 23 Jince

Vojenské zařízeni 684806, Radošov, 346 71 pošta Bochov

K

Poskytovatel vystaví protokoly o provedeni kontroly zdravotnických Dřlstroiů dle Zákona č. 366/2017 Sh kterým



Sp.zn. SpMO 31387/2020-684806

V případě, že poskytovatel jednostranné odmítne plnění jíž uzavřené objednávky, náleží objednavateli smluvní
pokuta ve výši 15% z celkové částky plněni včetně DPH. Dle § 3 NV č.351/2013 činí minimální výše nákladů
spojených s uplatněním pohledávky 1 200,00 Kč.
V případě nedodržení termínu dodáni služby/zbožl se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny za každý den prodlení až do protokolárního převzetí odběratelem.

Datum:

Objednatel: , Z 06. „

Vyřiz

Telef

Fax:
e-mai

Datum:
Poskytovatel: ^

kardio-line O

Vyřizuje:
Telefon:

e-mail: p.


